روزنامہ

افضل ربوہ

CPL
61

213029

جمعرات یکم - اپریل 1999ء - 13 ذی الحجہ 1419 ہجری - یکم - شہادت 1378 مش جلد 49-84 نمبر 71

قربانی کی وسعت

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کے پاس قربانی کا مینڈھا لایا گیا۔ آپ نے اسے پکڑا، لٹایا اور اسے ذبح کرتے ہوئے یہ دعا کی۔ بسم اللہ۔ اے اللہ اسے قبول کر محمد اور آل محمد اور امت محمد کی طرف سے۔ (صحیح مسلم کتاب الاضاحی باب استحباب الضحیۃ)